
 

 

Spørgsmål og svar 
Til tilbud til elevindsats med fokus på at sikre børn og unges trivsel. 

Spørgsmål 1 

I hvilke skoleår løber indsatsperioden, og hvordan hænger det sammen med det afsatte 
beløb på 225.000 kr.? 

Svar 1 

Indsatsen løber fra kontraktindgåelse - forventeligt i april 2025 t.o.m. 2026. Dvs. ikke i det 
første halvår af skoleåret 2027. Det afsatte beløb på 225.000 kr. er årligt.  

Kommunen ser flere muligheder vedr. anvendelsen af beløbet afhængigt af karakteren af 
indsatsen: 

1. Èn leverandør kan fx anvende de 225.000 kr. på en bred indsats, der når 
1.400 elever om året.  

2. Flere leverandører kan byde på dele af måltallet og dermed dele af det 
afsatte beløb på 225.000 kr. og tilsammen nå de 1.400 elever.  

3. Flere leverandører kan også gå sammen om at tilbyde fælles indsats, der når 
de 1.400 elever og dermed sammen anvender de 225.000 kr.  

4. Endelig kan en leverandør tilbyde forløb fremfor bred indsats, og dermed vil 
måltallet blive nedjusteret til gengæld for længerevarende indsats. Her 
forventer kommunen, at tilbudsgiver foreslår et realistisk beløb på op til 
225.000 kr. 

Spørgsmål 2 

Ser kommunen værdi i, at indsatsen når færre elever til gengæld for længerevarende 
forløb? 

Svar 2 

Jf. ovenstående ser kommunen også en værdi i en indsats til færre elever, der til gengæld 
består af længerevarende forløb fremfor det modsatte.  

 

Spørgsmål 3 

Ift. budget, ønsker kommunen, at tilbudsgiver prissætter pr. forløb/oplæg eller hvor 
mange forløb/oplæg, tilbudsgiver kan afholde indenfor det afsatte beløb og dermed en 
samlet pris? 

Svar 3 

Tilbudsgiver må meget gerne oplyse pris per forløb. Samt et samlet budget ift. de antal 
forløb, tilbudsgiver ville have ressourcer til at afholde, samt hvis der er øvrige udgifter 
forbundet med forberedelse og afholdelse af forløb.  



 

 

 

Spørgsmål 4  

Ønsker kommunen en eller flere leverandører til indsatsen med hver deres forløb ligesom 
i Åben Skole? 

Svar 4 

Kommunen forventer ikke mange forskellige leverandører ligesom i Åben Skole. 
Kommunen har dog tænkt over forskellige muligheder vedr. måltallet på de 1.400 elever 
og anvendelsen af beløbet på 225.000 kr. årligt:  

o En leverandør kan anvende de 225.000 kr. på en bred indsats, der når 1.400 
elever om året.  

o Et par leverandører kan byde på dele af måltallet og dermed dele af det 
afsatte beløb på 225.000 kr. og tilsammen nå de 1.400 elever.  

o Flere leverandører kan gå sammen om at tilbyde fælles indsats, der når de 
1.400 elever og dermed sammen anvender de 225.000 kr.  

o En leverandør kan tilbyde forløb fremfor bred indsats og dermed vil 
måltallet blive nedjusteret til gengæld for længerevarende indsats. Her 
forventer kommunen, at tilbudsgiver foreslår et realistisk beløb på op til 
225.000 kr. 

 

Spørgsmål 5 

Hvor fastlåst er I på måltal på 1400 elever for indsatsen?  

Svar 5 

Afhængigt af tilbudsgiver bud på form og indhold for indsatsen kan måltallet 
nedjusteres, hvis det giver fagligt mening. 

Spørgsmål 6 

Hvis man allerede er leverandør i regi af Åben Skole, må man så lægge dette tilbud om 
elevindsats på Åben Skole?  

Svar 6 

Det specifikke tilbud om elevindsats er udover det, vi tilbyder i regi af Åben Skole dvs. 
tilbuddet ikke må lægges på Åben Skole.  

Spørgsmål 7  

Må leverandøren udvælge et udsnit af målgruppen - f.eks. kun udskolingen eller sige 6. 
årgang + udskoling? Eller skal indsatsen kunne favne fra 4. klasse til 9. klasse? 

 



 

 

Svar 7  

Udbuddet er rettet mod mellemtrinnet og udskolingen, men vi er åbne for, at 
leverandører kan tilbyde en indsats, der er tilpasset et specifikt udsnit af denne 
målgruppe. Herunder, hvis leverandørerne vil tilbyde forskellige indsatser, der er 
tilpasses forskellige aldersgrupper. 
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